
"Ant~9MHłY Ltm~(;sN
ul".?i.,rl'f!d'1tOW 3, 05-155 L~$Hr~ fi

Uchwała Nr VIII! 53/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 24 lipca 2007 roku

w sprawie nabycia niezabudowanej nieruchomości we wsi Nowe Grochale.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit"a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Leoncin niezabudowanej nieruchomości
położonej we wsi Nowe Grochale o pow. 2,67 ha, oznaczonej nr ewidencyjnym 270, dla
której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Maz. prowadzi księgę wieczystą Kw nr 16780,
za cenę 30,00 zł za 1 m2

.

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Nowe Grochale
przedmiotowa nieruchomość w części przeznaczona jest pod drogi gminne, w części pod
drogę powiatową, część nieruchomości położona jest na terenach: zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy mieszkaniowo - usługowej, zabudowy
mieszkaniowo - letniskowej, użytków rolnych i zieleni.

§2

Koszty umowy przeniesienia własności nieruchomości poniesie gmina.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod~~y Gminy

Antoni dno/' -

~I


